Ректору ФГБОУ ВО МГППУ
Марголису А.А.

от____________________________

              должность

__________________________

   Ф.И.О. (полностью)

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня по внутреннему совместительству на должность
__________________________________________________________________

(наименование должности)

в (на) _____________________________________________________________

__________________________________________________________________

(наименование подразделения)

с «___» _________________20___г.

_________________                                                      _______________

                      Подпись
 Дата

РЕЗОЛЮЦИЯ РУКОВОДИТЕЛЯ:

Разрешаю внутреннее совместительство с должностью___________________

__________________________________________________________________

(наименование должности)

в (на) _____________________________________________________________

с «___» _________________20___г.

_________________                                                      _______________

                      Подпись
 Дата